CODEVASFl Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
Presidência

Ofício n.° H8J /2023/PR/GB

Brasília, )\ de julho de 2023.

À Senhora
ADRIANA MELO ALVES

Secretária Nacional de Política de Desenvolvimento Regional e Territorial
Ministério da Integração e Desenvolvimento Regional
SGAN 906, Ed. Celso Furtado, Módulo F, Bloco A - 2o andar
70790-060 - BRASÍLIA - DF

Assunto: 3o Termo Aditivo ao Termo de Execução Descentralizada n° 99/2019 - N.
Transferência 699299, Processo n° 59000.031848/2019-41

Senhora Secretária,

Encaminho a Vossa Senhoria o 3o Termo Aditivo ao Termo de Execução
Descentralizada - TED n° 99/2019, Processo n° 59000.031848/2019-41, Transferência SIAFI
699299, cujo objeto consistia na "promoção de ações de desenvolvimento regional para apoio
aos projetos de desenvolvimento local sustentável por meio de aquisição de máquinas e
equipamentos, perfuração de poços tubulares, aquisição de reservatórios que visem o
fortalecimento da capacidade produtiva, proporcionando a dinamização das economias locais
com a estruturação de atividades produtivas em municípios na área de abrangência da 6a
Superintendência Regional, no Estado da Bahia", visando à prorrogação por 12 (doze) meses,
alterando sua vigência de 24/7/2023 para 24/7/2024, e ao ajuste no cronograma de desembolso.

Atenciosamente,

:ELO ANDRADE MOREIRA PINTO

Diretor - Presidente

El End.: SGAN O. 601 Coni. 11- Ed. DeD. Manoel Novaes CEP 70.830-901 - BRASÍLIA •• DF

^ Te!.: Í06H 2028-4766 Fax:

wwwcodevasfgovhr

("06 n PABX: f0611 2028-4747

FOR-002

e-DOC 39223237
Proc 59500.000443/2020-64-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=autenticidade e informe o e-DOC
39223237

https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=39223237
https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=443&filter[anoproc]=2020

e-DOC 39223237
Proc 59500.000443/2020-64-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=autenticidade e informe o e-DOC
39223237

https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=39223237
https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=443&filter[anoproc]=2020

e-DOC 39223237
Proc 59500.000443/2020-64-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=autenticidade e informe o e-DOC
39223237

https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=39223237
https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=443&filter[anoproc]=2020

e-DOC 39223237
Proc 59500.000443/2020-64-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=autenticidade e informe o e-DOC
39223237

https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=39223237
https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=443&filter[anoproc]=2020

e-DOC 39223237
Proc 59500.000443/2020-64-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=autenticidade e informe o e-DOC
39223237

https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=39223237
https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=443&filter[anoproc]=2020

e-DOC 39223237
Proc 59500.000443/2020-64-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=autenticidade e informe o e-DOC
39223237

https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=39223237
https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=443&filter[anoproc]=2020

e-DOC 39223237
Proc 59500.000443/2020-64-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=autenticidade e informe o e-DOC
39223237

https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=39223237
https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=443&filter[anoproc]=2020

e-DOC 39223237
Proc 59500.000443/2020-64-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=autenticidade e informe o e-DOC
39223237

https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=39223237
https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=443&filter[anoproc]=2020